Dato atto che il calcolo delle somme spettanti & stato eseguito in conformita alle norme
contenute nel piu volte citato C.C.D.I. ;

Vista la deliberazione di G.C. n.1 del 8.1.2013 di approvazione provvisoria PEG anno 2013;
Visto il D.Lgs. 267/2000 ;

DETERMINA

1?)- di erogare in favore del personale dipendente operante nel Settore LL.PP. e Manutenzione le
somme a fianco di ciascun nominativo segnate, cosi come riportato nell’allegato elenco che ¢ parte
integrante della presente determinazione, a titolo di retribuzione accessoria, per il conseguimento
degli obiettivi previsti nei programmi di attivita annuali;

2°)- di dare atto che la complessiva somma di € 5.710,66 ¢ imputata all’apposito capitolo
232 2 del PEG 2011, gestione residui.

REG. SEN. 511'9 /2013

COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta Andria Trani

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE
VALORIZZAZIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. /,{.A () del “ 3 APR. 2013

OGGETTO: Erogazione della retribuzione accessoria per il conseguimento degli obiettivi
nei programmi di attivith annuale in favore del personale appartenente al
Settore LL.PP. e Manutenzione - ANNO 2011.

[IL DIRTGENTE DI SETTORE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la proposta del

3 APR, 2013

pari oggetto della presente

DETERMINA
DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione, deve essere trasmessa:
Segreteria Generale
- Responsabile Servizio Finanziario
- Ufficio Ambiente

/N /2
II. DIRTGENTE Drffx sETTORE
Ing. $abino GERMINARIO
.“f " \‘ﬂ.-

VISTO: per la Reoolarit

P Syt

La presente Determinazione é compresa nell’elenco pubblicato sull’ Albo Pretorio on line del
Comune di Canosa di Puglia al n.f} . Z.8.03 del ... .. 540
s & 0 £y 8 o del & ﬁ _ﬁ?ﬁ.'}f*?'é’;ﬁ



COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta — Andria - Trani

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE
SERVIZIO AMBIENTE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Frogazione della retribuzione accessoria per il conseguimento degli obiettivi
nei programmi di attivith annuale in favore del personale appartenente al
Settore LL.PP. e Manutenzione - ANNO 2011.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

IL DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE

Premesso che :

con determinazione dirigenziale del 1% Settore n.34 del 27.2.2013, si ¢ proceduto a revocare la
determinazione dirigenziale settore demografici e personale n.81/2012 avente ad
oggetto:” Approvazione rendiconto utilizzo fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane
per la produttivita 2011 e costituzione fondo per ['anno 2012;

-con la succitata determinazione dirigenziale n.34/2013, ¢ stato approvato, tra I’altro, a consuntivo,
il rendiconto relativo all*utilizzo del fondo incentivante la produttivita deir dipendenti di questo
comune, anno 2011, e ad individuare le economie rivenienti da risorse stabili, anno 2011,
utilizzabili”una tantum’nell’anno 2012, come risorse variabili, ascendenti a complessivi euro
38.856,08;

-con determinazione dirigenziale del 1° Settore n.44/2013 si ¢ preso atto del parere favorevole
espresso dall’organo di revisione economico-finanziario, in merito all’utilizzo delle economie per
le risorse destinate al finanziamento del fondo per le politiche umane e produttivita anno 2011 del
personale di comparto, giusto verbale n.107 del 4.3.2013;

-le O0.58., in sede di delegazione trattante, come da verbale dell’11.3.2013, hanno chiesto di
destinare le economie risultanti dall’utilizzo del Fondo per le politiche di sviluppo delle risorse
umane e per la produttivita, anno 2011, cosi come accertate con determinazione dirigenziale del 1°
Settore n.34/2013, al conseguimento degli obiettivi fissati neil programmi di attivita annuale ;

Visto 11 C.C.D.1. sottoscritto il 6.3.2000 ¢ valido sino al 31.12.2012, cosi come sancito dall’ex

art.65 — comma 4- del D.Lgs, 150/2009;

Letto 1n particolare 'art.13 del citato C.C.D.1. che stabilisce le modalita di erogazione della
retribuzione accessoria per il conseguimento degli obiettivi previsti nei programmi di attivita
annuali;

Viste le schede di valutazione individuali agli atti, relative al personale in servizio in questo
Settore, il cui schema ¢ allegato al summenzionato C.C.D.1. sotto la lettera “ B *“ ;

Ritenuto di dover disporre per I’erogazione in favore del personale avente diritto di cui
all’allegato elenco, delle somme a fianco di ciascun nominativo segnate ;



